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Svensk yrkesskicklighet i världsklass  
-16 guld, 2 silver och 2 brons på EuroSkills 
 
Medaljerna regnade tätt för Sverige under prisutdelningen på EuroSkills i 
Rotterdam. Vårt svenska yrkeslandslag kammade hem hela 16 guldmedaljer i 
yrkena offsettryck, webbdesign, grafisk design, yrkesförare, florist, mekatronik, 
automation och transport & logistik. Men det slutar inte där, med silver i 
yrkesförarnas lagtävling och bronsmedaljer i svets och måleri lämnar Sverige 
Rotterdam med totalt 20 medaljer. 
 
Svenska yrkeslandslaget gör succé i Rotterdam. Aldrig förr har Sverige vunnit så många 
medaljer i en internationell yrkestävling. Allan Myhré, offsettryckare från Ulricehamn 
och Fredrik Wärnsberg, webbdesigner från Uppsala tog guldmedaljer individuellt och 
lagguld tillsammans med Hannah Almerud, grafisk designer från Karlstad.  
  
– Det var fem riktigt nervösa timmar före prisutdelningen så när man väl stod på pallen 
kändes det helt fantastiskt. Att ta lagguld är dessutom lite extra härligt då man fira 
tillsammans med teamet, säger Fredrik Wärnsberg direkt efter prisutdelningen. 
 
Floristerna Elin Karlsson och Madeléne Nilsson vann lagguld i floristyrket.  
 
– De var stenhård konkurrens med många tävlande och få poäng skilde länderna åt, 
berättar Madeléne och ler glatt åt lagkamraten Elin.  
 
För samtliga medaljplaceringar och kontaktuppgifter till deltagarna, se bilaga. Under 
söndagen uppdateras listan med samtliga tävlingsresultat. 
 
BILDMATERIAL för fri användning publiceras löpande på www.yss.se 
 
Om EuroSkills 
EuroSkills är Europas största mästerskap i yrkesskicklighet och anordnas för första 
gången i år. Med över 400 tävlande från 30 länder har konkurrensen varit hård under de 
tre tävlingsdagarna. Det svenska yrkeslandslaget med totalt 23 ungdomar har varit på 
plats för att representera Sverige i 13 grenar. Allt från frisörer till CNC-tekniker och 
svetsare. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Anneli Palm, lagledare för svenska yrkeslandslaget, 0706-17 27 70 
Jeanette Francke, presskontakt, email: jeanette@jungrelations.com eller 073-991 07 19 
Claes Frankhammar, Youth Skills Sweden, 08-45 37 236, 0705-58 41 75 
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